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Temadag: Hvordan bliver der plads til naturen i Danmark?

Lordag d. 14.03.2020 i Aud. E, Bygning 1533, Aarhus Universitet

13.00-13.10:

13.10-13.35:
13.35-14.00:
14.00-14.25:

14.25-14.55:
14.55-15.20:
15.20-15.45:
15.45-16.10:
16.10-16.25:
16.25-16.50:

16.50-17.15:
17.15-17.40:

ca. 18.00:

Maria Reumert Gjerding:
Andrea Oddershede:
Anders Busse:

PAUSE

Peter Sggaard:
Katrine Turner:
Lars Linneberg:
PAUSE

Hans Peter Hansen:

Lars Brgndum:
Thomas Secher (ordstyrer):

Velkomst

Indledning/introduktion
Plads til naturen i en landbrugsverden
Skovrejsningens natur — afvejning og synergi i praksis

Kaffe/te og kage

Byudvikling eller biodiversitet — sammen eller hver for sig?

Den vilde have — mere natur taettere pa

Hvilke overvejelser og afveerge-foranstaltninger indgar i planleegningen af nye
veje og udvidelsen af eksisterende veje?

At leve med den besverlige natur

Hvad er rigtig natur?

Paneldebat

Panelet bestar af Anders Busse og Peter Sggaard fra dagens temadag samt
byrddsmedlem i Aarhus Kommune Liv Gro Jensen fra Alternativet og
idéhistoriker, forfatter og naturfotograf Rune Engelbreth Larsen.

Buffet for de tilmeldte samt alle de foredragsholdere, der har tilmeldt sig.
Tilmelding til buffet skal ske senest 6. marts 2020 ved indbetaling af kr. 150,- pa konto: reg.nr.: 1551 kontonr.: 3740994.
Husk at angive navn. Prisen er excl. drikkevarer, som kan kgbes pa stedet.




